
PACHET SUPAPE AER RABA

I.D.: 52436252

Data
publicarii 09.12.20

Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 1.860,00 RON - 1.860,00 RON

Descriere: PACHET SUPAPA AER RABA SUPAPA AER 6002-2 X 380=760 SUPAPA AER 2750- 2 X550=1100
TOTAL 1860 Transportul inclus in pretul produsului. Putem oferi orice piesa de ARO,Dacia
Logan de origine sau alt producator.
